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Light height / altezza luce=5,00 m

Aluminium Top Piece 2 arms /
Elemento superiore in alluminio a due braccia

Pole top/ palo Ø=60 cima

+1,00

mounting opening / apertura di montaggio

Pole base / Palo Ø154 base

+0,60

+0,20
concrete B15 / anello in cemento

Protection Foil / pellicola protettiva 140 cm

±0,00 Terrain level/ Quota terreno

-0,20 cable warning tape / nastro di avvertimento cavo

cable warning tape

-0,60

sand / sabbia

Earth power cable-pipe Ø110 / tubazione linea elettrica di terra

Split sand / sabbia vagliata

precast reinforced concrete tube
Tubo prefabbricato in cemento armato

drainage pipe Ø50 (weephole) / Tubo di drenaggio

180
500

120

60
100

20
20

450

CCTV heigh / altezza telecamere=4,50 m

-PARTICOLARE TIPICO-
CONNETTORE A COMPRESSIONE DA 

SERRARE CON PINZA IDRAULICA

Tondino in acciaio
zincato Ø10 mm

CONNETTORE A COMPRESSIONE
DA SERRARE CON PINZA IDRAULICA

COLLEGAMENTO ALLA STRUTTURA
 (PALO O STUTT.INVERTER)

POZZETTO DI TERRA  
PARTICOLARE TIPICO

ANELLO PERIFERICO DELLA
MAGLIA DI TERRA AC-ZN Ø10mm

DISPERSORE PROFILATO A CROCE
 (ALTEZZA MT.1,50)

CHIUSINO CARRABILE

CONNETTORE A
COMPRESSIONE DA

SERRARE
CON PINZA IDRAULICA

POZZETTO
PREFABBRICATO

IN CEMENTO

COLLETTORE DI TERRA IN
PIATTO DI RAME SPESS. 4mm

CONDUTTORE DI TERRA VERSO
NODO EQUIPOTENZIALE

COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI
PARTICOLARE TIPICO

STRUTTURE CAMPO FOTOVOLTAICO

Strato di finitura

Stabilizzato

Nastro di
segnalazione

Stabilizzato

CLS RCK15

Cavidotto
elettrico

30
10

D

Stabilizzato

spazio min. 5cm

10
15

30
15

D
10

15
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PROGETTO GENERALE
STATO DI PROGETTO
PLANIMETRIE PARTICOLARI
LOTTO DI NR.2 IMPIANTI FOTOVOLTAICI 1:2000

STRADA DI
ACCESSO AL LOTTO

SOTTOCAMPI E DISTRIBUZIONE PRG SCALA 1:2000 IMPIANTO DI TERRA SCALA 1:2000

IMPIANTO ILLUMINAZIONE PERIMETRALE E  TVCC SCALA 1:2000
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